
 Број на индекс Предмет Професор (без звање, само име и презиме)Датум и време Просторија
2688 Вовед во машинството Ана Лазаревска 25.09.2024, 12 часот 310
3106 Вовед во машинство Ана Лазаревска 25.09.2024, 12 часот 310
3314 Вовед во машинство Ана Лазаревска 25.09.2024, 12 часот 310
3379 Вовед во машинство Ана Лазаревска 25.09.2024, 12 часот 310
2748 Вовед во машинство Ана Лазаревска 25.09.2024, 12 часот 310
3068 Основи на програмирање Бојан Прангоски 25.09.2024, 12 часот 123
3072 Математика 1 Бојан Прангоски 25.09.2024, 12 часот 123
3269 Математика 1 Бојан Прангоски 25.09.2024, 12 часот 123
3305 Математика 1 Бојан Прангоски 25.09.2024, 12 часот 123
3307 Математика 1 Бојан Прангоски 25.09.2024, 12 часот 123
3250 Математика 1 Бојан Прангоски 25.09.2024, 12 часот 123
2952 Нумерички методи Бојан Прангоски 25.09.2024, 12 часот 123
3224 Математика 1 Бојан Прангоски 25.09.2024, 12 часот 123
3056 Производни технологии Валентина Гечевска 25.09.2024, 12 часот 124
3059 Производни Технологии Валентина Гечевска 25.09.2024, 12 часот 124
3196 Производни Технологии Валентина Гечевска 25.09.2024, 12 часот 124
3143 Производни Технологии Валентина Гечевска 25.09.2024, 12 часот 124
2852 Производни Технологии Валентина Гечевска 25.09.2024, 12 часот 124
2189 Механика на флуиди Валентино Стојковски 25.09.2024, 12 часот 310
2536 Механика на флуиди Валентино Стојковски 25.09.2024, 12 часот 310
2839 Механика на флуиди Валентино Стојковски 25.09.2024, 12 часот 310
2995 Механика на флуиди Валентино Стојковски 25.09.2024, 12 часот 310
2542 Механика на флуиди Валентино Стојковски 25.09.2024, 12 часот 310
2944 Динамика на флуиди и CFD Валентино Стојковски 25.09.2024, 12 часот 310
2706 Механика на флуиди Валентино Стојковски 25.09.2024, 12 часот 310
2921 Механика на флуиди Валентино Стојковски 25.09.2024, 12 часот 310
2712 Механика на флуиди Валентино Стојковски 25.09.2024, 12 часот 310
2339 Мехатронички системи Виктор Гаврилоски 25.09.2024, 12 часот 225
3067 Механика 3 Виктор Гаврилоски 25.09.2024, 12 часот 225
3252 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 25.09.2024, 12 часот 225
3159 Механика 3 Виктор Гаврилоски 25.09.2024, 12 часот 225
3296 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 25.09.2024, 12 часот 225
2617 Механика 2 Даме Коруноски 25.09.2024, 12 часот 225
1669 Системи и управување Дарко Бабунски 25.09.2024, 12 часот 310
2581 Системи и управување Дарко Бабунски 25.09.2024, 12 часот 310
1521 Системи и управување Дарко Бабунски 25.09.2024, 12 часот 310
2929 Системи и управување Дарко Бабунски 25.09.2024, 12 часот 310
2005 Системи и управување Дарко Бабунски 25.09.2024, 12 часот 310



1995 Современи погонски системи кај возилата Дарко Данев 25.09.2024, 12 часот к2-14
а117 Испитување на возила и машини Дарко Данев 25.09.2024, 12 часот к2-14
3088 Електротехника Димитар Димитров 25.09.2024, 12 часот 124
2621 Електротехника Димитар Димитров 25.09.2024, 12 часот 124
1031 Математичка анализа Емилија Целакоска 25.09.2024, 12 часот 123
2580 Математичка анализа Емилија Целакоска 25.09.2024, 12 часот 123
2586 Математичка анализа Емилија Целакоска 25.09.2024, 12 часот 123
3156 Математичка анализа Емилија Целакоска 25.09.2024, 12 часот 123
3158 Основи на програмирање Емилија Целакоска 25.09.2024, 12 часот 123
2610 Математичка анализа Емилија Целакоска 25.09.2024, 12 часот 123
3386 Математика во 3д Емилија Целакоска 25.09.2024, 12 часот 123
3026 Механика 1 Златко Петрески 25.09.2024, 12 часот 225
3050 Механика 3 Златко Петрески 25.09.2024, 12 часот 225
3235 Механика 1 Златко Петрески 25.09.2024, 12 часот 225
3236 Механика 1 Златко Петрески 25.09.2024, 12 часот 225
3316 Механика 1 Златко Петрески 25.09.2024, 12 часот 225
3313 Механика 1 Златко Петрески 25.09.2024, 12 часот 225
3310 Механика 1 Златко Петрески 25.09.2024, 12 часот 225
3247 Механика 1 Златко Петрески 25.09.2024, 12 часот 225
2267 Вибрации и бучава Златко Петрески 25.09.2024, 12 часот 225
3253 Машински Материјали 1 Зоран Богатиноски 25.09.2024, 12 часот а1-1
3255 Машински Материјали 1 Зоран Богатиноски 25.09.2024, 12 часот а1-1
3392 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 25.09.2024, 12 часот а1-1
3260 Машински Материјали 1 Зоран Богатиноски 25.09.2024, 12 часот а1-1
3343 Машински Материјали 1 Зоран Богатиноски 25.09.2024, 12 часот а1-1
2042 Гасификациски системи Зоран Марков 25.09.2024, 12 часот 310
2196 Механика на флуиди Зоран Марков 25.09.2024, 12 часот 310
2504 Механика на флуиди Зоран Марков 25.09.2024, 12 часот 310
2599 Механика на флуиди Зоран Марков 25.09.2024, 12 часот 310
3110 Механика на флуиди Зоран Марков 25.09.2024, 12 часот 310
2344 Механика на флуиди Зоран Марков 25.09.2024, 12 часот 310
2475 Механика на флуиди Зоран Марков 25.09.2024, 12 часот 310
3116 Механика на флуиди Зоран Марков 25.09.2024, 12 часот 310
3103 Механика на флуиди Зоран Марков 25.09.2024, 12 часот 310
3102 Механика на флуиди Зоран Марков 25.09.2024, 12 часот 310
2721 Механика на флуиди Зоран Марков 25.09.2024, 12 часот 310
2732 Механика на флуиди Зоран Марков 25.09.2024, 12 часот 310
1617 Механика на флуиди Зоран Марков 25.09.2024, 12 часот 310
3105 Механика на флуиди Зоран Марков 25.09.2024, 12 часот 310



2594 Гасификациски системи Зоран Марков 25.09.2024, 12 часот 310
2299 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 25.09.2024, 12 часот к2-14
2775 Автоматизација на системите кај моторните возила Игор Ѓурков 25.09.2024, 12 часот к2-14
622 Автоматизација на системите кај моторните возила Игор Ѓурков 25.09.2024, 12 часот к2-14
2655 Виртуелни модели и симулации Игор Ѓурков 25.09.2024, 12 часот к2-14
2018 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 25.09.2024, 12 часот к2-14
2829 Термички машини и уреди Игор Шешо 25.09.2024, 12 часот 124
3257 Cad техники Иле Мирчески 25.09.2024, 12 часот кц1
3266 CAD Техники Иле Мирчески 25.09.2024, 12 часот кц1
3284 CAD техники Иле Мирчески 25.09.2024, 12 часот кц1
3304 CAD техники Иле Мирчески 25.09.2024, 12 часот кц1
3415 CAD техники Иле Мирчески 25.09.2024, 12 часот кц1
2974 Конструирање Иле Мирчески 25.09.2024, 12 часот кц1
309 Конструирање Иле Мирчески 25.09.2024, 12 часот кц1
2901 Конструирање Иле Мирчески 25.09.2024, 12 часот кц1

3395 Cad техники Иле Мирчески 25.09.2024, 12 часот кц1
1737 Механика 2 Кочо Анѓушев 25.09.2024, 12 часот 225
3123 Механика 2 Кочо Анѓушев 25.09.2024, 12 часот 225
3185 Механика 2 Кочо Анѓушев 25.09.2024, 12 часот 225
3360 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 25.09.2024, 12 часот 225
3361 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 25.09.2024, 12 часот 225
3375 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 25.09.2024, 12 часот 225
2994 Механика 2 Кочо Анѓушев 25.09.2024, 12 часот 225
2955 Системи и управување Лазе Трајковски 25.09.2024, 12 часот 310
2966 Системи и управување Лазе Трајковски 25.09.2024, 12 часот 310
2895 Системи и управување Лазе Трајковски 25.09.2024, 12 часот 310
2608 Системи и управување Лазе Трајковски 25.09.2024, 12 часот 310
2081 Системи и управување Лазе Трајковски 25.09.2024, 12 часот 310
2869 Механика 2 Маја Аначкова 25.09.2024, 12 часот 225
3099 Механика 2 Маја Аначкова 25.09.2024, 12 часот 225
3131 Математика 1 Мирко Петрушевски 25.09.2024, 12 часот 123
3404 Математика 1 Мирко Петрушевски 25.09.2024, 12 часот 123
2923 Математика 2 Мирко Петрушевски 25.09.2024, 12 часот 123
2986 Менаџмент и контрола на квалитет Мите Томов 25.09.2024, 12 часот 124
2473 Машински елементи Никола Аврамов 25.09.2024, 12 часот 311
2620 Машински елементи Никола Аврамов 25.09.2024, 12 часот 311
2680 Машински елементи Никола Аврамов 25.09.2024, 12 часот 311
3098 Машински елементи Никола Аврамов 25.09.2024, 12 часот 311
3145 Машински елементи Никола Аврамов 25.09.2024, 12 часот 311



3222 Машински елементи Никола Аврамов 25.09.2024, 12 часот 311
3167 Машински елементи Никола Аврамов 25.09.2024, 12 часот 311
2999 Анализа по метод на конечни елементи Никола Аврамов 25.09.2024, 12 часот 311
2695 Машински елементи Никола Аврамов 25.09.2024, 12 часот 311
2856 Машински елементи Никола Аврамов 25.09.2024, 12 часот 311
3154 Машински Елементи Никола Аврамов 25.09.2024, 12 часот 311
2435 Машински елементи Никола Аврамов 25.09.2024, 12 часот 311
3132 Машински елементи Никола Аврамов 25.09.2024, 12 часот 311
3339 Математика 2 Никола Тунески 25.09.2024, 12 часот 123
2907 Машински елементи Петар Симоновски 25.09.2024, 12 часот 311
2935 Машински елементи Петар Симоновски 25.09.2024, 12 часот 311
3082 Машински Елементи Петар Симоновски 25.09.2024, 12 часот 311
3081 Машински елементи Петар Симоновски 25.09.2024, 12 часот 311
3063 Машински елементи Петар Симоновски 25.09.2024, 12 часот 311
2933 Машински елементи Петар Симоновски 25.09.2024, 12 часот 311
3113 Машински елементи Петар Симоновски 25.09.2024, 12 часот 311
3369 Претприемништво и мал бизнис Радмил Поленаковиќ 25.09.2024, 12 часот 124
3108 Механика 1 Симона Домазетовска 25.09.2024, 12 часот 225
3324 Механика 1 Симона Домазетовска 25.09.2024, 12 часот 225
3342 Механика 1 Симона Домазетовска 25.09.2024, 12 часот 225
3382 Механика 1 Симона Домазетовска 25.09.2024, 12 часот 225
3408 Механика 1 Симона Домазетовска 25.09.2024, 12 часот 225
3413 Механика 1 Симона Домазетовска 25.09.2024, 12 часот 225
3349 Механика 1 Симона Домазетовска 25.09.2024, 12 часот 225
3398 Механика 1 Симона Домазетовска 25.09.2024, 12 часот 225
3403 Механика 1 Симона Домазетовска 25.09.2024, 12 часот 225
2564 Електротехника Снежана Чундева 25.09.2024, 12 часот 124
1731 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09.2024, 12 часот 311
2590 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09.2024, 12 часот 311
2710 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09.2024, 12 часот 311
2943 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09.2024, 12 часот 311
2947 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09.2024, 12 часот 311
3194 Инженерска графика Ташко Ризов 25.09.2024, 12 часот кц1
3330 Инженерска графика Ташко Ризов 25.09.2024, 12 часот кц1
3168 Математика 1 Томи Димовски 25.09.2024, 12 часот 123
3178 Математика 1 Томи Димовски 25.09.2024, 12 часот 123
3335 Математика 1 Томи Димовски 25.09.2024, 12 часот 123
3341 Математика 1 Томи Димовски 25.09.2024, 12 часот 123
2834 Математика 1 Томи Димовски 25.09.2024, 12 часот 123



3174 Математика 1 Томи Димовски 25.09.2024, 12 часот 123
3358 Математика 1 Томи Димовски 25.09.2024, 12 часот 123
1707 Термодинамика Филип Мојсовски 25.09.2024, 12 часот 124
2553 Термодинамика Филип Мојсовски 25.09.2024, 12 часот 124
1240 Механика на флуиди Валентино Стојковски 25.09.2024, 12 часот 310


